

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ข้างสนามกีฬาโรงเรียนเทศบาลขามใหญ่บ้านหนองไผ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองไผ่

หมู่ที่

14

ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	2.10	70.00	147.00	1.3624	95.37	200.27
2	งานผิวทาง							-
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	2.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	742.14	444.74	330,060.99	1.3624	605.92	449,675.09
	(ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.							-
	2.1.1.1.ผิวจราจรรวมทางเดียวและพื้น คสล.หลังท่อ	ตร.ม.	27.30	444.74	12,141.44	1.3624	605.92	16,541.49
	2.1.2. รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง	เมตร	75.04	87.72	6,582.82	1.3624	119.52	8,968.44
3	งานโครงสร้าง							-
	3.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	3.1.3.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.	ม.	60.00	550.74	33,044.61	1.3624	750.33	45,019.98
	3.1.4.งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด 0.30 ม.	บ่อ	6.00	9,205.75	55,234.48	1.3624	12,541.91	75,251.46
4	งานเบ็ดเตล็ด							-
	4.1.งานเชื่อมบ่อพักเดิม	จุด	1.00	600.00	600.00	1.3624	817.44	817.44
TOTAL								596,474.17
คิดราคา								595,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F

=

437,811.34

=

1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาหงส์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ